

令和元年度（令和元年5月分～令和2年3月分）政務活動費収支報告書

議員氏名 長谷川 八十

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	241,191	行政調査旅費(盛岡市、北上市)、(佐世保市、北九州市)、ガソリン代
研修費	150,324	第14回全国市議会議長会(高知市) 第81回全国都市問題会議(霧島市)
広報費	104,900	市政報告会(5/15、12/7、1/2)
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	14,909	コピー機レンタル料、用紙代、プリンタインク
資料購入費	41,090	新聞購読料
事務所費	0	
合計	552,414	

3 残余の額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月31日	ガソリン代 (5月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	10,000	540,000	
2	6月17日	ガソリン代 (6月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	10,000	530,000	
3	7月29日	ガソリン代 (7月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	10,000	520,000	
4	8月31日	ガソリン代 (8月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	10,000	510,000	
5	9月30日	ガソリン代 (9月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	8,701	501,299	
6	10月28日	ガソリン代 (10月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	10,000	491,299	
7	11月27日	ガソリン代 (11月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	7,044	484,255	
8	12月31日	ガソリン代 (12月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	10,000	474,255	
9	1月26日	ガソリン代 (1月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	8,524	465,731	
10	2月23日	ガソリン代 (2月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	7,267	458,464	
11	3月31日	ガソリン代 (3月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	9,795	448,669	
12	11月12日	行政調査 (盛岡市、北上市)	調査研究費	62,400	386,269	
13	2月7日	行政調査 (佐世保市、福岡県北九州市)	調査研究費	77,460	308,809	
14	11月11日	第14回全国市議会議長会研究フォーラムin 高知(高知市)旅費・参加費・振込手数料	研修費	64,610	244,199	
15	11月8日	第81回全国都市問題会議(霧島市) 旅費・参加費・振込手数料	研修費	85,714	158,485	
16	5月15日	5/15 市政報告会 (公民館使用料、茶菓子代)	広報費	14,400	144,085	
17	12月7日	12/7 市政報告会 (公民館使用料、茶菓子代)	広報費	44,000	100,085	
18	1月2日	1/2 市政報告会 (公民館使用料、茶菓子代)	広報費	46,500	53,585	
19	5月11日	プリンタインク	資料作成費	2,260	51,325	
20	12月4日	プリンタインク	資料作成費	632	50,693	
22	12月4日	プリンタインク	資料作成費	376	50,317	
23	7月25日	コピー機レンタル料 (5~6月分)	資料作成費	2,953	47,364	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
24	9月30日	コピー機レンタル料 (7~9月分)	資料作成費	2,608	44,756	
25	12月25日	コピー機レンタル料 (10~12月分)	資料作成費	3,206	41,550	
26	3月31日	コピー機レンタル料 (1~3月分)・用紙代	資料作成費	2,874	38,676	
27	5月31日	新聞購読料 (5月分) 赤旗	資料購入費	930	37,746	
28	6月30日	新聞購読料 (6月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,016	33,730	
29	7月31日	新聞購読料 (7月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,016	29,714	
30	8月31日	新聞購読料 (8月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,016	25,698	
31	9月30日	新聞購読料 (9月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,016	21,682	
32	10月31日	新聞購読料 (10月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,016	17,666	
33	11月30日	新聞購読料 (11月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,016	13,650	
34	12月31日	新聞購読料 (12月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,016	9,634	
35	1月31日	新聞購読料 (1月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,016	5,618	
36	2月29日	新聞購読料 (2月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,016	1,602	
37	3月31日	新聞購読料 (3月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,016	-2,414	
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						